
George  Soros’  poteaftryk  er
at finde i hele
anti-Trump
»modstandsbevægelsen«
15.  feb.,  2017  –  En  artikel  i  Politico  den  10.  feb.  om
nonprofit-organisationen »Indivisible Guide«, et hovedelement
i anti-Trump »modstandsbevægelsen«, der operer som en del af
den ’farvede revolution’, der føres imod den nye præsident,
fjernede med overlæg George Soros-forbindelsen til gruppen. De
dækkede  over  den  britiske  agent  og  store  narko-kanon  og
citerede  »ubegrundede  rygter  om,  at  Indivisible’s  succes
drives frem af rige donorer, som George Soros.«

Ifølge en rapport i Breitbart og The Daily Signal i dag, er
Soros’ poteaftryk at finde i hele Indivisible; alt imens selve
organisationen  muligvis  ikke  modtager  direkte  Soros-
finansiering, så enten arbejder organisationens stiftere, en
gruppe af tidligere Demokratiske kongresstabsmedlemmer, for,
eller har arbejdet for, organisationer, der finansieres af
Soros’  Open  Society  Foundation.  Et  eksempel  er  toplederen
Angel Padilla, der er analytiker i National Immigration Law
Center,  finansieret  af  Open  Society  Foundation.  To  andre
stiftere,  Ezra  Levin  og  Leah  Greenberg,  er  tilknyttet
organisationer,  der  finansieres  af  Soros,  iflg.  Capital
Research  Center,  en  konservativ  tænketank,  der  undersøger
nonprofit-organisationer, rapporterer The Daily Signal.

Indivisible orkestrerer nu protestaktioner i hele landet imod
Trump  og  republikanske  eller  konservative  kongresmedlemmer,
for at »tvinge dem til at høre efter, eller også risikere at
miste  deres  pladser«,  rapporterede  Politico.  Den  26  sider
lange  vejledning  for  aktivister,  som  Indivisible  har
udarbejdet, indeholder instruktioner om, hvordan man stalker
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kongresmedlemmer, afbryder deres offentlige møder og blokerer
deres  kontorers  telefonlinjer.  Indivisible  har  sluttet  sig
sammen med det Soros-finansierede MoveOn.org, Womans March og
Working  Families  Party  for  at  bruge  næste  ferieuge  i
Kongressen  til  at  jage  kongresmedlemmer  i  deres  egne
valgdistrikter.

Den 22. januar gik Indivisible sammen med MoveOn og Working
Families  Party  for  at  afholde  sin  første  landsdækkende
telefonmøde-opringning for aktivister, der angiveligt skulle
have  mobiliseret  60.000  aktivister.  En  af  telefonmødets
organisatorer  var  International  Refugee  Assistance  Project,
fra Urban Justice Center, der også finansieres af Soros’ Open
Society Foundation. Som Politico påpegede, så »har Indivisible
ikke nogen politisk kernemission«. Dens mål er at »stoppe en
smålig tyran som Trump«. Ifølge gruppens webside, så har 4.500
lokale grupper indtegnet sig for at gå i opposition mod Trumps
dagsorden, i næsten hvert eneste kongresdistrikt i landet.
225.000 mennesker skulle angiveligt have registreret sig på
websiden for at søge mere information.  


